%‘ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_53950D024E43 Beitrittsdatum: 2014-11-18 Generiert: 2026-02-12

Kelley Connect

PrintReleaf bescheinigt, dass Kelley Connect Kunden haben zusammen den Gegenwert von
12.756.874 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 1.531
Standardbaume auf PrintReleaf.

% 12.756.874 1.531

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



?ﬂﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Madagascar

United States - South Dakota
Dominican Republic

Mexico

Northern California

Northern Ireland

Brazil

PROJEKT SDGs

Baume
825
289
267

69,18
42,67
36,73

0,81

Baume gesamt  1.531



