



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_53950D024E43

Beitrittsdatum: 2014-11-18

Generiert: 2026-02-12

Kelley Connect

PrintReleaf bescheinigt, dass Kelley Connect Kunden haben zusammen den Gegenwert von 12.756.874 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 1.531 Standardbäume auf PrintReleaf.



12.756.874

Standardbogen Offset



1.531

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





print**releaf**

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Madagascar	825
United States - South Dakota	289
Dominican Republic	267
Mexico	69,18
Northern California	42,67
Northern Ireland	36,73
Brazil	0,81
Bäume gesamt 1.531	

PROJEKT SDGs

